
Poznámka: Podlahová plocha je vypočtena dle vyhlášky č. 366/2013 Sb. v platném znění. Plochy jednotlivých místností jsou pouze orientační - skutečná plocha bude před prodejem geodeticky zaměřena. Dispozice mohou vizualizovat možný budoucí stav, přesné parametry jsou 
specifikovány v příslušné smluvní dokumentaci. Vyobrazené vybavení nemusí být součástí dodávky. Konstrukce nad rovinou řezu jako například stropy, průvlaky, trámy a další konstrukce jsou v půdorysech naznačené jen orientačně a výsledný stav může být odlišný. Některé 
místnosti mohou mít sníženou podchodnou výšku vlivem instalací a konstrukčních řešení. Developer si vyhrazuje právo na drobné úpravy. Případná změna dispozice nebo materiálů podléhá splnění obecně závazných právních předpisů.

BYTOVÁ JEDNOTKA  č. 33

0 1 2m

33.01 PŘEDSÍŇ A CHODBA

33.02 KOUPELNA

33.03 LOŽNICE

33.04 OBYTNÝ PROSTOR

BALKON

POHLED JIŽNÍ
podlaží:

půdorysné	umístění:

3.NP 2+KK 52,9 m2

 ZÁKLADNÍ INFORMACE
 ID	nemovistosti	 SM33
 Vlastnictví  Osobní
	 Orientace	 JZ
	 Stav	při	předání	 Po	rekonstrukci
 Parkovací	stání	 Ano

	 Byt	bude	mít	místo	ve	sdílené	komoře	na	lyže
	 v	1.NP.	V	domě	je	společná	kolárna		v	prostoru	1.NP.

 VÝMĚRY
33.01	 Předsíň	a	chodba	 7,6	 m2

33.02	 Koupelna	 2,7	 m2

33.03	 Ložnice	 14,8	 m2

22.06	 Obytný	prostor	 21,7	 m2

 UŽITNÁ PLOCHA 46,7 m2

 dle ES č. 1503/2006 Sb.

 Svislé	konstrukce	 1,1	 m2

 PODLAHOVÁ PLOCHA 47,8 m2
 dle Nařízení vlády č. 366/2013 Sb.

 Balkon	 5,2	 m2

 PRODEJNÍ PLOCHA 52,9 m2


